COMILLAS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

Asignatura Grupo
Finanzas Corporativas 3 E6 Analytics
Segundo idioma Il 3 E6 Analytics
Métodos Estadisticos 3 E6 Analytics
Politica Exterior de Espafia 3 E6 Analytics
Economia Politica Internacional 3 E6 Analytics
Investigacion Operativa / Operations Research 3 E6 Analytics
Fundamentos de Finanzas 3 E6 Analytics
Derecho Mercantil / Business Law 3 E6 Analytics
Contabilidad Directiva / Management Accounting 3 E6 Analytics

Estudios regionales Il (América Latina: pasado y futuro politico) 3 E6 Analytics

Cuestiones de Actualidad en Relaciones Internacionales | 3 E6 Analytics

EXAMEN ESCOBA

El examen escoba sera el viernes 28 de junio de 2024 a las 9:00h en las aulas 0-301/0-302. Podran concurrir al mismo aquellos alumnos debidamente autorizados por su profesor, para lo cual deberan

cumplimentar el siguiente formulario:

Haga clic para ir al formulario
NOTA IMPORTANTE

Los alumnos que deseen anular su convocatoria ordinaria deberan solicitarlo a través del formulario oficial de registro en Secretaria General. La fecha final para solicitarlo figura en el art. 25.8 de las

Normas Académicas.

Haga clic para ir al formulario SGAT

Este horario puede sufrir ificaci Sera respor

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

Doble Grado en Business Analytics y Relaciones

Internacionales (E6 Analytics)

Dia

lunes, 10 de junio de 2024

miércoles, 12 de junio de 2024

jueves, 13 de junio de 2024

viernes, 14 de junio de 2024

lunes, 17 de junio de 2024

miércoles, 19 de junio de 2024

jueves, 20 de junio de 2024

viernes, 21 de junio de 2024

lunes, 24 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

miércoles, 26 de junio de 2024

del alumno comprobar los posibles cambios que se publicaran en la web de la Facultad de CC. EE. y EE.

Hora

11:30

10:00

11:30

8:00

11:00

11:00

11:30

11:30

8:00

11:30

9:00

Aula

0-207/8/9 Panelable

0-206

0-207/8/9 Panelable

0-303

0-206

0-206

0-201 Panelable

0-206

0-307/8 Panelable

0-206

Sétano -1 Aula 0-002 de Informatica

Curso 2023/24

Convocatoria Extraordinaria

Profesor

Saenz-Diez Rojas, Rocio

Froc, Violaine/Blancher, Samanth/ Alzas
Moreno, Carmelo

Borras Pald, Francisco

Gonzalez Terol, Antonio Pablo

Meseguer Yebra, Covadonga

Roch Dupré, David

Rodriguez Gallego, Alejandro,Séenz-Diez Rojas,
Rocio

Carbonell Garcia, José Felipe
Gago Rodriguez, Susana Josefa

Alda Mejias, Sonia

Fernandez Rodriguez, Maria Lourdes/Fullana
Belda, Carmen/Gonzaélez Fabre, Raul/Huitréon
Morales, Analilia


https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=HHDSvJuqEk26IPPjuDBwwcNzsy8d66lKkPbUWkvj2tRUQ0NKOU8xV1Y3TFRGODdSVDlXR0dZSVFORy4u
https://www.comillas.edu/servicio-de-gestion-academica-y-titulos/

